Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez SENADO ACADEMICO Mayagüez, Puerto Rico

CERTIFICACION NUMERO 75-15

Yo, Gloria A. Viscasillas, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICO:

Que en la reunión extraordinaria celebrada el día 3 de junio de 1975 este organismo eligió el siguiente:

COMITE DE CONSULTA PARA LA DESIGNACION DEL

DECANO DE ADMINISTRACION

Senador Bernardino Rodrīguez Senador Manuel Rodrīguez Perazza Senadora Olga Rodrīguez Senador Omar Ruiz Senador Manuel Torrech Sierra

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, en Mayagüez, Puerto Rico, a los cinco días del mes de junio del año de mil novecientos setenta y cinco.

Gloria C. Viscasillas
Secretaria